Администрация
муниципального образования
       Сакмарский сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      13 ноября  2025 г. №151/1-п
                с. Сакмара

«О назначении публичных слушаний по
проекту решения Совета депутатов муниципального
образования Сакмарский сельсовет  «О бюджете
 на 2026 год  и плановый период 2027-2028 годов»

	В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 20.03.2025 года №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет  «О бюджете на 2026 год  и плановый период 2027-2028 годов» на  24 ноября 2024 г.

 	Место проведения – здание Администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области по адресу: Оренбургская область, Сакмарский район, с. Сакмара, ул. Пролетарская, д. 36.
Время начала публичных слушаний – 17:00.

2. Прием и регистрацию предложений, замечаний и дополнений, полученных от заинтересованных лиц, осуществляет специалист 1 категории администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области Иванова О.П. в рабочие дни с 9.00 до 17.00, перерыв на обед с 12.30 до 14.00 по 21 ноября 2025 г.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                                   А.В. Тихов